
Pszczeli Talon – Wizyta w Pasiece 
Ważny – na Okaziciela 

 
Dotyczy – jednorazowy pobyt w Pasiece Organizatora  

Termin ważności – od 01.05.2020 r. do 30.06.2020 r. 

Równowartość – kilogramowy słoik miodu 

Uczestnictwo Okaziciela – na własną odpowiedzialność 

Organizator – Koło Pszczelarzy w Kórniku 

Niniejszy dokument uprawnia Okaziciela do bezpłatnego jednorazowego, dziennego 

pobytu w Pasiece Organizatora – Członka Koła Pszczelarzy w Kórniku. 

Organizator zapewnia Okazicielowi na czas pobytu w Pasiece : pełen strój 

pszczelarski jednoczęściowy (kapelusz z siatką + bluza z rękawami + spodnie)  

w rozmiarze L lub XL wraz z rękawicami ochronnymi (obuwie we własnym zakresie) 

ponadto transport z miejsca zbiórki na i z pasieczyska. Wyżywienie i dojazd na 

miejsce zbiórki we własnym zakresie. 

[Pieczęć Koła Pszczelarzy w Kórniku]                             [Podpis Prezesa KP Kórnik] 

 

     Stanisław Duszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uwaga ! - stan zdrowia Okaziciela uczestniczącego w Wizycie w Pasiece powinien 

być na tyle dobry, aby umożliwić udział w takim przedsięwzięciu. Ze względu na 

potencjalną możliwość użądlenia Okaziciela przez owady i narażenie na działania 

jadu pszczelego - wykluczone jest uczestnictwo osób zagrożonych wstrząsem 

anafilaktycznym.  

W celu wykorzystania Talonu w formie pobytu w Pasiece należy Organizatorowi 

podać nr telefonu kontaktowego potencjalnego uczestnika oraz inne informacje 

organizacyjne, np. dyspozycyjność Okaziciela. 

W przypadku braku możliwości skorzystania z Talonu Pszczelego w w/w formie 

pobytu w Pasiece, Organizator po uzgodnieniu z Okazicielem zastrzega sobie 

możliwość : 

1) wydłużenia obowiązywania terminu ważności Talonu Pszczelego, 

2) wymianę Talonu Pszczelego na kilogramowy słoik miodu, 

3) wypożyczenia filmu DVD popularno-naukowego o pszczołach pt.: „Więcej niż 

miód”. 
 

Telefon kontaktowy do Organizatora - Członka   

Koła Pszczelarzy w Kórniku : 

 

604 068 299  

Realizacja Talonu Pszczelego przez Okaziciela jest równoznaczna z pełną akceptacją 

dwustronnie zamieszczonych na niniejszym dokumencie postanowień. 

 

 

 

 

 


